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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire
Novi Sad, 25 - 26/11/2023

Disciplina 5 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
25/11/2023 - 17:16 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 4:39.77 436
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.75 36.03 250m: 2:54.83 35.82 350m: 4:06.14 35.34

100m: 1:06.72 35.24 200m: 2:19.01 36.26 300m: 3:30.80 35.97 400m: 4:39.77 33.63

2. ELEK, Ognjen 11 11. April 4:49.58 393
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.58 36.72 250m: 2:59.33 37.26 350m: 4:14.02 37.34

100m: 1:07.86 35.98 200m: 2:22.07 37.49 300m: 3:36.68 37.35 400m: 4:49.58 35.56

3. RAKIC, Darko 11 Spartak 4:52.03 383
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.95 36.76 250m: 2:58.74 37.61 350m: 4:14.77 37.97

100m: 1:07.19 35.50 200m: 2:21.13 37.18 300m: 3:36.80 38.06 400m: 4:52.03 37.26

4. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 4:56.15 368
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.67 37.02 250m: 3:00.66 38.52 350m: 4:18.32 38.94

100m: 1:07.65 36.17 200m: 2:22.14 37.47 300m: 3:39.38 38.72 400m: 4:56.15 37.83

5. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 5:01.23 349
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.52 39.51 250m: 3:08.08 38.69 350m: 4:25.37 37.69

100m: 1:12.01 38.12 200m: 2:29.39 37.87 300m: 3:47.68 39.60 400m: 5:01.23 35.86

6. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 5:01.92 347
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.75 38.80 250m: 3:08.24 38.74 350m: 4:25.83 38.40

100m: 1:11.95 38.25 200m: 2:29.50 38.75 300m: 3:47.43 39.19 400m: 5:01.92 36.09

7. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:06.61 331
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.33 39.34 250m: 3:10.27 37.80 350m: 4:29.02 39.12

100m: 1:12.99 38.67 200m: 2:32.47 40.14 300m: 3:49.90 39.63 400m: 5:06.61 37.59

8. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 5:07.79 327
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.91 38.97 250m: 3:09.86 39.59 350m: 4:29.63 39.70

100m: 1:11.94 38.37 200m: 2:30.27 39.36 300m: 3:49.93 40.07 400m: 5:07.79 38.16

9. NADJ, David 11 Vojvodina 5:10.58 319
50m: 32.77 32.77 150m: 1:50.66 39.77 250m: 3:11.79 40.68 350m: 4:32.44 40.17

100m: 1:10.89 38.12 200m: 2:31.11 40.45 300m: 3:52.27 40.48 400m: 5:10.58 38.14

10. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 5:12.51 313
50m: 36.34 36.34 150m: 1:56.79 40.26 250m: 3:14.94 37.97 350m: 4:34.84 39.35

100m: 1:16.53 40.19 200m: 2:36.97 40.18 300m: 3:55.49 40.55 400m: 5:12.51 37.67

11. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 5:12.93 312
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.57 40.25 250m: 3:13.30 40.00 350m: 4:33.05 39.27

100m: 1:13.32 39.17 200m: 2:33.30 39.73 300m: 3:53.78 40.48 400m: 5:12.93 39.88

12. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 5:13.35 310
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.63 40.35 250m: 3:12.51 40.88 350m: 4:34.66 41.03

100m: 1:10.28 37.80 200m: 2:31.63 41.00 300m: 3:53.63 41.12 400m: 5:13.35 38.69

13. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 5:13.71 309
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.50 39.82 250m: 3:14.20 40.95 350m: 4:35.15 40.40

100m: 1:12.68 38.58 200m: 2:33.25 40.75 300m: 3:54.75 40.55 400m: 5:13.71 38.56

14. NADJ, Jakov 11 Partizan 5:14.08 308
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.22 39.86 250m: 3:15.35 40.60 350m: 4:36.88 40.30

100m: 1:14.36 39.14 200m: 2:34.75 40.53 300m: 3:56.58 41.23 400m: 5:14.08 37.20
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15. BORIC, Stefan 11 Proleter 5:16.67 301
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.36 40.49 250m: 3:17.79 41.90 350m: 4:40.20 40.92

100m: 1:13.87 39.55 200m: 2:35.89 41.53 300m: 3:59.28 41.49 400m: 5:16.67 36.47

16. MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar Beograd 5:16.91 300
50m: 35.11 35.11 150m: 1:56.40 41.37 250m: 3:19.03 40.96 350m: 4:39.81 39.88

100m: 1:15.03 39.92 200m: 2:38.07 41.67 300m: 3:59.93 40.90 400m: 5:16.91 37.10

17. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 5:19.07 294
50m: 36.36 36.36 150m: 1:56.93 41.43 250m: 3:18.07 41.53 350m: 4:39.85 40.74

100m: 1:15.50 39.14 200m: 2:36.54 39.61 300m: 3:59.11 41.04 400m: 5:19.07 39.22

18. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 5:22.20 285
50m: 33.91 33.91 150m: 1:54.01 40.96 250m: 3:17.62 42.17 350m: 4:41.42 42.00

100m: 1:13.05 39.14 200m: 2:35.45 41.44 300m: 3:59.42 41.80 400m: 5:22.20 40.78

19. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 5:22.70 284
50m: 36.16 36.16 150m: 1:58.12 41.21 250m: 3:21.11 41.56 350m: 4:43.59 41.18

100m: 1:16.91 40.75 200m: 2:39.55 41.43 300m: 4:02.41 41.30 400m: 5:22.70 39.11

20. DULIC, Mateja 12 Spartak 5:23.68 281
50m: 37.14 37.14 150m: 1:59.16 40.97 250m: 3:21.45 41.70 350m: 4:44.12 40.60

100m: 1:18.19 41.05 200m: 2:39.75 40.59 300m: 4:03.52 42.07 400m: 5:23.68 39.56

21. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 5:25.27 277
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.46 42.04 250m: 3:22.94 41.68 350m: 4:45.86 41.43

100m: 1:16.42 41.36 200m: 2:41.26 42.80 300m: 4:04.43 41.49 400m: 5:25.27 39.41

22. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:25.43 277
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.87 42.14 250m: 3:20.09 42.43 350m: 4:44.64 42.37

100m: 1:14.73 39.61 200m: 2:37.66 40.79 300m: 4:02.27 42.18 400m: 5:25.43 40.79

23. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 5:28.66 269
50m: 36.00 36.00 150m: 2:00.07 42.29 250m: 3:25.43 43.11 350m: 4:49.59 41.80

100m: 1:17.78 41.78 200m: 2:42.32 42.25 300m: 4:07.79 42.36 400m: 5:28.66 39.07

24. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 5:29.27 267
50m: 150m: 2:00.57 250m: 3:24.66 41.28 350m: 4:48.11 41.38

100m: 200m: 2:43.38 42.81 300m: 4:06.73 42.07 400m: 5:29.27 41.16

25. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 5:31.03 263
50m: 35.41 35.41 150m: 1:59.27 42.61 250m: 3:24.91 42.58 350m: 4:50.41 41.90

100m: 1:16.66 41.25 200m: 2:42.33 43.06 300m: 4:08.51 43.60 400m: 5:31.03 40.62

26. MILOVIC, Vanja 11 Beogradski plivački klub 5:33.49 257
50m: 36.56 36.56 150m: 2:00.24 42.77 250m: 3:26.23 43.13 350m: 4:53.25 43.18

100m: 1:17.47 40.91 200m: 2:43.10 42.86 300m: 4:10.07 43.84 400m: 5:33.49 40.24

27. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 5:34.12 256
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.86 41.26 250m: 3:23.45 43.15 350m: 4:51.36 43.42

100m: 1:16.60 40.97 200m: 2:40.30 42.44 300m: 4:07.94 44.49 400m: 5:34.12 42.76

28. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 5:34.73 254
50m: 36.60 36.60 150m: 2:00.91 42.84 250m: 3:28.26 43.43 350m: 4:54.92 43.46

100m: 1:18.07 41.47 200m: 2:44.83 43.92 300m: 4:11.46 43.20 400m: 5:34.73 39.81

29. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 5:35.46 253
50m: 38.88 38.88 150m: 2:04.44 43.10 250m: 3:32.10 44.48 350m: 4:56.05 41.49

100m: 1:21.34 42.46 200m: 2:47.62 43.18 300m: 4:14.56 42.46 400m: 5:35.46 39.41

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/11/2023 14:55 - Strana 3

Zimsko prvenstvo Srbije za pionire
Novi Sad, 25 - 26/11/2023

Disciplina 5, Muški, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

30. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 5:35.85 252
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.19 43.40 250m: 3:30.14 43.69 350m: 4:55.88 42.43

100m: 1:19.79 42.57 200m: 2:46.45 43.26 300m: 4:13.45 43.31 400m: 5:35.85 39.97

31. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 5:37.16 249
50m: 36.67 36.67 150m: 2:02.27 43.39 250m: 3:28.88 44.43 350m: 4:55.77 43.95

100m: 1:18.88 42.21 200m: 2:44.45 42.18 300m: 4:11.82 42.94 400m: 5:37.16 41.39

32. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 5:38.02 247
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.84 43.34 250m: 3:28.23 43.30 350m: 4:55.34 43.17

100m: 1:18.50 41.65 200m: 2:44.93 43.09 300m: 4:12.17 43.94 400m: 5:38.02 42.68

33. SARIC, Marko 12 Novi Sad 5:39.75 243
50m: 38.06 38.06 150m: 2:05.22 44.37 250m: 3:34.92 44.80 350m: 5:00.25 42.30

100m: 1:20.85 42.79 200m: 2:50.12 44.90 300m: 4:17.95 43.03 400m: 5:39.75 39.50

34. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas Beograd 5:40.56 242
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.44 44.16 250m: 3:31.60 44.79 350m: 5:00.22 44.35

100m: 1:18.28 42.04 200m: 2:46.81 44.37 300m: 4:15.87 44.27 400m: 5:40.56 40.34

35. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 5:43.25 236
50m: 38.46 38.46 150m: 2:07.43 44.99 250m: 3:36.83 45.36 350m: 5:02.84 42.96

100m: 1:22.44 43.98 200m: 2:51.47 44.04 300m: 4:19.88 43.05 400m: 5:43.25 40.41

36. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 5:45.92 231
50m: 37.30 37.30 150m: 2:03.80 44.65 250m: 3:33.69 45.54 350m: 5:02.41 44.54

100m: 1:19.15 41.85 200m: 2:48.15 44.35 300m: 4:17.87 44.18 400m: 5:45.92 43.51

37. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 5:50.20 222
50m: 37.28 37.28 150m: 2:07.21 45.57 250m: 3:38.77 45.26 350m: 5:10.62 45.06

100m: 1:21.64 44.36 200m: 2:53.51 46.30 300m: 4:25.56 46.79 400m: 5:50.20 39.58

38. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 5:54.37 214
50m: 38.98 38.98 150m: 2:09.70 46.12 250m: 3:42.72 46.66 350m: 5:11.20 42.65

100m: 1:23.58 44.60 200m: 2:56.06 46.36 300m: 4:28.55 45.83 400m: 5:54.37 43.17

39. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:56.11 211
50m: 37.25 37.25 150m: 2:09.05 46.78 250m: 3:40.36 43.13 350m: 5:14.86 45.82

100m: 1:22.27 45.02 200m: 2:57.23 48.18 300m: 4:29.04 48.68 400m: 5:56.11 41.25

40. PETROVIC, Milan 11 Usce 5:57.86 208
50m: 40.26 40.26 150m: 2:17.01 48.21 250m: 3:49.34 45.20 350m: 5:19.10 44.73

100m: 1:28.80 48.54 200m: 3:04.14 47.13 300m: 4:34.37 45.03 400m: 5:57.86 38.76

41. JOVANOVIĆ, Aleksa 12 Dubocica 6:01.64 202
50m: 40.81 40.81 150m: 2:13.82 47.54 250m: 3:46.34 46.55 350m: 5:18.81 45.49

100m: 1:26.28 45.47 200m: 2:59.79 45.97 300m: 4:33.32 46.98 400m: 6:01.64 42.83

42. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 6:08.08 191
50m: 38.44 38.44 150m: 2:12.05 46.62 250m: 3:47.27 48.68 350m: 5:22.95 46.67

100m: 1:25.43 46.99 200m: 2:58.59 46.54 300m: 4:36.28 49.01 400m: 6:08.08 45.13

43. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 6:10.22 188
50m: 39.14 39.14 150m: 2:11.29 47.39 250m: 3:47.24 47.90 350m: 5:23.70 48.45

100m: 1:23.90 44.76 200m: 2:59.34 48.05 300m: 4:35.25 48.01 400m: 6:10.22 46.52

44. JANCIC, Boris 12 Dubocica 6:11.39 186
50m: 40.48 40.48 150m: 2:14.86 47.87 250m: 3:50.88 48.31 350m: 5:26.38 47.86

100m: 1:26.99 46.51 200m: 3:02.57 47.71 300m: 4:38.52 47.64 400m: 6:11.39 45.01
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45. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 6:16.12 179
50m: 40.96 40.96 150m: 2:15.44 47.44 250m: 3:54.00 48.85 350m: 5:31.72 48.40

100m: 1:28.00 47.04 200m: 3:05.15 49.71 300m: 4:43.32 49.32 400m: 6:16.12 44.40

46. COLIC, Uros 11 Usce 6:17.24 178
50m: 42.24 42.24 150m: 2:23.82 51.73 250m: 4:01.21 48.01 350m: 5:30.95 42.42

100m: 1:32.09 49.85 200m: 3:13.20 49.38 300m: 4:48.53 47.32 400m: 6:17.24 46.29

47. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 6:20.53 173
50m: 42.19 42.19 150m: 2:21.57 50.15 250m: 3:58.99 49.43 350m: 5:35.26 46.87

100m: 1:31.42 49.23 200m: 3:09.56 47.99 300m: 4:48.39 49.40 400m: 6:20.53 45.27

48. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 6:20.99 172
50m: 39.89 39.89 150m: 2:17.11 49.59 250m: 3:57.05 49.66 350m: 5:34.07 48.22

100m: 1:27.52 47.63 200m: 3:07.39 50.28 300m: 4:45.85 48.80 400m: 6:20.99 46.92

49. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 6:21.60 172
50m: 40.74 40.74 150m: 2:17.75 49.45 250m: 3:56.58 49.81 350m: 5:33.85 48.18

100m: 1:28.30 47.56 200m: 3:06.77 49.02 300m: 4:45.67 49.09 400m: 6:21.60 47.75

50. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 6:28.00 163
50m: 40.40 40.40 150m: 2:19.52 50.28 250m: 4:01.36 50.78 350m: 5:42.06 50.38

100m: 1:29.24 48.84 200m: 3:10.58 51.06 300m: 4:51.68 50.32 400m: 6:28.00 45.94

51. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet Sombor 6:30.82 160
50m: 40.34 40.34 150m: 2:19.86 50.99 250m: 4:02.10 51.26 350m: 5:45.55 52.41

100m: 1:28.87 48.53 200m: 3:10.84 50.98 300m: 4:53.14 51.04 400m: 6:30.82 45.27

52. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 6:35.37 154
50m: 39.75 39.75 150m: 2:21.53 51.77 250m: 4:05.95 51.69 350m: 5:48.55 50.88

100m: 1:29.76 50.01 200m: 3:14.26 52.73 300m: 4:57.67 51.72 400m: 6:35.37 46.82

53. STEVANOVIC, Vojin 12 Nis 2005 6:36.82 153
50m: 40.72 40.72 150m: 2:21.65 51.97 250m: 4:04.35 51.48 350m: 5:47.96 52.31

100m: 1:29.68 48.96 200m: 3:12.87 51.22 300m: 4:55.65 51.30 400m: 6:36.82 48.86

54. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 6:38.75 150
50m: 43.53 43.53 150m: 2:24.06 51.17 250m: 4:06.55 50.64 350m: 5:47.60 49.77

100m: 1:32.89 49.36 200m: 3:15.91 51.85 300m: 4:57.83 51.28 400m: 6:38.75 51.15

55. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 6:39.51 149
50m: 43.30 43.30 150m: 2:27.80 51.94 250m: 4:11.70 51.23 350m: 5:55.36 51.81

100m: 1:35.86 52.56 200m: 3:20.47 52.67 300m: 5:03.55 51.85 400m: 6:39.51 44.15

56. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 6:46.48 142
50m: 41.76 41.76 150m: 2:24.36 52.28 250m: 4:09.93 52.76 350m: 5:57.60 54.29

100m: 1:32.08 50.32 200m: 3:17.17 52.81 300m: 5:03.31 53.38 400m: 6:46.48 48.88

57. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 6:48.81 139
50m: 46.34 46.34 150m: 2:30.37 52.25 250m: 4:13.82 52.62 350m: 5:58.90 52.30

100m: 1:38.12 51.78 200m: 3:21.20 50.83 300m: 5:06.60 52.78 400m: 6:48.81 49.91

58. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 6:56.94 131
50m: 45.72 45.72 150m: 2:32.62 53.75 250m: 4:19.58 53.18 350m: 6:06.04 53.13

100m: 1:38.87 53.15 200m: 3:26.40 53.78 300m: 5:12.91 53.33 400m: 6:56.94 50.90

59. RAKIC, Petar 12 Proleter 7:25.74 107
50m: 46.68 46.68 150m: 2:40.20 57.04 250m: 4:35.00 58.05 350m: 6:29.86 57.12

100m: 1:43.16 56.48 200m: 3:36.95 56.75 300m: 5:32.74 57.74 400m: 7:25.74 55.88
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